
GMINA TUROŚŃ KOŚCIELNA 
ul. Białostocka 5 

18-106 Turośń Kościelna 
Turośń Kościelna, 2022-07-26 

BZP.271.8.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: BZP.271.8.2022 

Nazwa przedmiotu zamówienia: „Dostawa sprzętu komputerowego dla Gminy Turośń 

Kościelna w ramach projektu grantowego Cyfrowa Gmina „Granty PPGR”  ” 

Ogłoszenie w BZP: 2022/BZP 00258773/01 z dnia 2022-07-18  

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający – Gmina Turośń 

Kościelna, informuje że w dniu 26.07.2022 roku dokonano otwarcia niżej wymienionych ofert: 

 

Oferta nr 1 - PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic, Kamieniec 102, 28-230 

Połaniec: cena 61.797,66 zł, gwarancja dodatkowa 12 m-cy, termin dostawy 28 dni 

Oferta nr 2  - PH HAWK M. Siwicki A. Siwicki, ul. Brukowa 24 lok. 4, 15-889 Białystok: cena 

53.701,80 zł, gwarancja dodatkowa 18 m-cy, termin dostawy 28 dni 

Oferta nr 3 – Prime Computers Dariusz Leszczyński, ul. Kraszewskiego 15A, 50-229 Wrocław: 

cena 59.974,80 zł, gwarancja dodatkowa 12 m-cy, termin dostawy 28 dni 

Oferta nr 4 - iCOD.pl Sp. z o.o., ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała: cena 56.631,66zł, 

gwarancja dodatkowa 12 m-cy, termin dostawy 28 dni 

Oferta nr 5 - Zycom Polska sp. z o. o., ul. Puszczyka 9, 02-785 Warszawa: cena 60 926,57 zł, 

gwarancja dodatkowa 12 m-cy, termin dostawy 28 dni 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-07-26T14:39:13+0200
	Grzegorz Jakuć




